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Anmälan av externa och interna revisorers granskningsrapporter 
avseende 2024 

 
 
 
 

Förslag till beslut 
 
Styrelsen beslutar att lägga ärendet till handlingarna. 
 
 
 
 
 
 
 
Christer Edfeldt 
VD 
 

 

 

 

 

Ärendet 
 
I detta tjänsteutlåtande redovisas en kort sammanfattning av externa och interna revisorers 
granskningsrapporter gällande bolagets ekonomi och verksamhet under 2024. Dessa 
omfattar dels en rapport över revisionen av bolagets årsbokslut vilken har gjorts av bolagets 
auktoriserade externa revisor, dels årsrapporten från stadens revisionskontor. 

Extern revision 
 
Den externa revisionen har, i enlighet med revisionsplanen och Stockholms stadshus AB:s 
koncerninstruktion, omfattat granskningar och genomgångar av bolagets årsbokslut 2024.  
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I revisionen har det inte noterats några väsentliga avvikelser. Processer för arbetet med 
årsbokslutet bedöms fungera tillfredsställande. Analyser av bolagets resultat- respektive 
balansräkning samt granskning av särskilda redovisnings- och revisionsfrågor såsom 
exempelvis tvister har inte föranlett några anmärkningar. Det finns inte heller några 
anmärkningar vad gäller bolagets bedömningar gällande ekonomi och redovisning 
(bedömningsposter). 

Intern revision 
 
Den interna revisionen har prövat om verksamheten bedrivits på ett ändamålsenligt och från 
ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt om den interna styrningen och kontrollen 
varit tillräcklig.  
 
Genomförd granskning visar inga avvikelser som påverkar revisionskontorets bedömning av 
bolagets verksamhet och ekonomi. Bolaget har ett resultat som är förenligt med fullmäktiges 
mål, ägardirektiv, beslut och riktlinjer. Vidare noteras att bolagets ekonomiska resultat före 
bokslutsdispositioner (4,1 mnkr) är högre än kommunfullmäktiges resultatkrav (0 kr) samt 
att skälet till avvikelsen framgår av årsbokslutet. 
 
Kontorets bedömer den interna styrningen, uppföljningen och kontrollen, utifrån genomförd 
granskning, vara i huvudsak tillräcklig. Bolagets väsentlighets- och riskanalys är framtagen i 
enlighet med system för intern kontroll och internkontrollplanen innehåller risker inom 
väsentliga områden. Bolaget har under året genomfört kontrollaktiviteter inom områden som 
hör till bolagets kärnverksamhet. 
 

Bilagor 
 

1. Stadsrevisionens Årsrapport 2024 Bostadsförmedlingen i Stockholm AB 
2. EY Årsboksluts-PM Bostadsförmedlingen i Stockholm AB 
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